

# Årsredovisning

för

## Blue Heaven AB

559057-9529

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jafar Hassan Feili, Styrelseledamot

2024-12-19

Styrelsen för Blue Heaven AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver begravningsbyrå.

Företaget har sitt säte i Kista.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 706	2 882	2 440	2 340
Resultat efter finansiella poster	-120	218	-137	88
Soliditet (%)	29,5	34,5	24,3	39,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	171 850	200 894	<b>422 744</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		200 894	-200 894	<b>0</b>
Årets resultat			-120 359	<b>-120 359</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>372 744</b>	<b>-120 359</b>	<b>302 385</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	372 744
årets förlust	-120 359
	<b>252 385</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	252 385
	<b>252 385</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-01 -2024-05-31</b>	<b>2022-06-01 -2023-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 705 778	2 881 898
Övriga rörelseintäkter		622	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 706 400</b>	<b>2 881 898</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-237 240	-242 689
Övriga externa kostnader		-1 943 916	-1 781 465
Personalkostnader	2	-593 555	-587 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 929	-46 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 821 640</b>	<b>-2 658 144</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-115 240</b>	<b>223 754</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 354	-5 499
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 119</b>	<b>-5 499</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-120 359</b>	<b>218 255</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-120 359</b>	<b>218 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-17 361
<b>Årets resultat</b>		<b>-120 359</b>	<b>200 894</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-31</b>	<b>2023-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 704	172 633
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 704</b>	<b>172 633</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 704</b>	<b>172 633</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		280 313	263 117
Övriga fordringar		7 697	59 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 580	163 146
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>383 590</b>	<b>485 821</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		515 787	566 419
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>515 787</b>	<b>566 419</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>899 377</b>	<b>1 052 240</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 025 081</b>	<b>1 224 873</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-31</b>	<b>2023-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		372 744	171 850
Årets resultat		-120 359	200 894
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>252 385</b>	<b>372 744</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>302 385</b>	<b>422 744</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		71 457	91 343
Övriga skulder		5 592	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>77 049</b>	<b>91 343</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 637	21 120
Skatteskulder		-18 186	-22 455
Övriga skulder		644 196	702 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>645 647</b>	<b>710 786</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 025 081</b>	<b>1 224 873</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	253 844	94 612
Inköp		159 232
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>253 844</b>	<b>253 844</b>
Ingående avskrivningar	-81 211	-34 282
Årets avskrivningar	-46 929	-46 929
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 140</b>	<b>-81 211</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 704</b>	<b>172 633</b>

Stockholm 2024-11-15

*Jafar Hassan Feili*  
Jafar Hassan Feili